
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená8 971,001112 86 801,00 95 772,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná28 379,001113 302 783,00 331 162,00
Daň z příjmů právnických osob14 851,001121 2 517 416,00 2 532 267,00
Daň z přidané hodnoty771 211,001211 5 380 507,00 6 151 718,00
Odvody za odnětí půdy ze435,001334 1 355,00 1 790,00
Poplatek za provoz systému1 167,001340 356 307,00 357 474,00
Správní poplatky540,001361 5 260,00 5 800,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí22 458,001381 78 106,00 100 564,00
Daň z nemovitých věcí20 425,001511 988 372,00 1 008 797,00

17058 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze834 279,004116 789 109,00 1 623 388,00
00414 Investiční přijaté transfery od krajů200,004222 210 000,00 210 200,00

celkem: 1 702 916,0010 716 016,00 12 418 932,00Změny za Par
26 489 131,31 28 192 047,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků18 038,0121112310 547 188,00 565 226,01

Pitná voda
2310 celkem: 18 038,01 Pitná voda547 188,00 565 226,01Změny za Par

547 188,00 565 226,01Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků6 860,8321112321 391 857,00 398 717,83

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 6 860,83 Odvádění a čištění odpadních vod a391 857,00 398 717,83Změny za Par

391 857,00 398 717,83Za Par celkem:2321

Přijaté neinvestiční dary50 000,0023213399 22 500,00 72 500,00

Ostatní záležitost kultury, církví a
3399 celkem: 50 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a22 500,00 72 500,00Změny za Par

22 500,00 72 500,00Za Par celkem:3399

Příjmy z pronájmu ostatních5 050,0021323412 2 000,00 7 050,00

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 5 050,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví2 000,00 7 050,00Změny za Par

2 000,00 7 050,00Za Par celkem:3412

Ostatní přijaté vratky transferů a4 150,0022293419 0,00 4 150,00

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 4 150,00 Ostatní sportovní činnost0,00 4 150,00Změny za Par

0,00 4 150,00Za Par celkem:3419

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 190,0021113612 28 595,00 30 785,00
Příjmy z pronájmu ostatních22 058,0021323612 460 000,00 482 058,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 24 248,00 Bytové hospodářství488 595,00 512 843,00Změny za Par

488 674,00 512 922,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 024,0021113639 16 106,00 18 130,00
Příjmy z pronájmu pozemků8 509,0021313639 100 000,00 108 509,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 10 533,00 Komunální služby a územní rozvoj116 106,00 126 639,00Změny za Par

2 463 626,00 2 474 159,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 740,0021126171 76 820,00 78 560,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 740,00 Činnost místní správy76 820,00 78 560,00Změny za Par

230 707,00 232 447,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)673,0021416310 5 602,00 6 275,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 673,00 Obecné příjmy a výdaje z5 602,00 6 275,00Změny za Par

5 602,00 6 275,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

1 824 208,8412 366 684,00 14 190 892,84

17 634 000,00 33 104 710,15

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-55 239,0051373117 579 388,00 524 149,001)
Nákup materiálu jinde nezařazený55 239,0051393117 334 112,00 389 351,002)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol913 500,00 913 500,00Změny za Par

6 253 483,00 6 253 483,00Za Par celkem:3117

Ostatní osobní výdaje2 000,0050213612 0,00 2 000,003)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-2 000,0051373612 25 000,00 23 000,004)
Nákup ostatních služeb31 250,0051693612 20 000,00 51 250,005)
Opravy a udržování16 176,0051713612 90 000,00 106 176,006)
Budovy, haly a stavby-47 426,0061213612 100 000,00 52 574,007)

Bytové hospodářství
3612 celkem: 0,00 Bytové hospodářství235 000,00 235 000,00Změny za Par

265 000,00 265 000,00Za Par celkem:3612

Pozemky160 000,0061303639 1 050 000,00 1 210 000,008)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 160 000,00 Komunální služby a územní rozvoj1 050 000,00 1 210 000,00Změny za Par

12 909 000,00 13 069 000,00Za Par celkem:3639

Nákup materiálu jinde nezařazený-2 483,0051395512 22 114,00 19 631,009)
Nákup ostatních služeb500,0051695512 10 770,00 11 270,0010
Opravy a udržování406,0051715512 2 700,00 3 106,0011
Stroje, přístroje a zařízení1 577,0061225512 0,00 1 577,0012

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část35 584,00 35 584,00Změny za Par

407 159,00 407 159,00Za Par celkem:5512

98071 Ostatní osobní výdaje20 096,0050216114 0,00 20 096,00

Volby do Parlamentu ČR
6114 celkem: 20 096,00 Volby do Parlamentu ČR0,00 20 096,00Změny za Par

4 501,00 24 597,00Za Par celkem:6114

Nákup materiálu jinde nezařazený-4 355,0051396171 40 000,00 35 645,0013
Opravy a udržování4 235,0051716171 190 426,00 194 661,0014
Platby daní a poplatků státnímu120,0053626171 18 000,00 18 120,0015

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy248 426,00 248 426,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Ost.neinvest.transfery veřejným-2 052,0053296409 103 312,43 101 260,4316
026 Ost.neinvest.transfery veřejným2 052,0053296409 0,00 2 052,0017

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 0,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené103 312,43 103 312,43Změny za Par

103 312,43 103 312,43Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

180 096,002 585 822,43 2 765 918,43

34 757 135,00 37 403 224,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-1 644 112,848115 5 942 626,69 4 298 513,85
celkem: 4 298 513,855 942 626,69

5 942 626,69
-1 644 112,84Změny za Pol

4 298 513,85
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-1 644 112,845 942 626,69 4 298 513,85

17 123 135,00 4 298 513,85

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) Písek do pískoviště, nábytek p. Maxa
ad 2) Písek do pískoviště, nábytek p. Maxa
ad 3) Montáž linky
ad 4) Montáž linky
ad 5) Montáž hrotů proti jiřičkám
ad 6) Oprava linky, kamen, havárie vody
ad 7) Montáž hrotů proti jiřičkám, oprava linky, kamen, havárie vody
ad 8) usnesení 2021-32-04 - Vávrovi
ad 9) Lékařská prohlídka, oprava hadice, anténa k radiostanici
ad 10) Lékařská prohlídka
ad 11) Oprava hadice
ad 12) Anténa k radiostanici
ad 13) Oprava kamery, SP prostá kopie
ad 14) Oprava kamery
ad 15) SP prostá kopie
ad 16) Euroregion Šumava
ad 17) Euroregion Šumava

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 377 070,001XXX XXXXX 17 508 633,00 868 437,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
2 719 465,842XXX XXXXX 2 598 173,00 121 292,84 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
1 866 081,004116 XXXXX 1 031 802,00 834 279,000000 XXXXXXXXX XXXXX
6 410 200,004222 XXXXX 6 410 000,00 200,000000 XXXXXXXXX XXXXX

29 372 816,8427 548 608,00 1 824 208,84Změna příjmů celkem
33 104 710,15Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

23 013 288,005XXX XXXXX 22 947 343,00 65 945,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
14 389 936,006XXX XXXXX 14 275 785,00 114 151,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

37 403 224,0037 223 128,00 180 096,00Změna výdajů celkem
37 403 224,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-12 824 621,158XXX XXXXX -11 180 508,31 -1 644 112,84 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-12 824 621,15-11 180 508,31 -1 644 112,84Změna financování celkem
4 298 513,85Rozpočtové financování 17 123 135,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.11.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.11.2021

4/4


